

Canyon Oaks Escuela Primaria Programa de enriquecimiento después de la escuela 2025-2026 preinscripción

¡Enriquecimiento después de la escuela que se enfoca en ayuda con la tarea, estilo de vida saludable, arte, atletismo, desarrollo del carácter y diversión!

Como

Dónde

Cuando

Precio

Quién



11) Visita nuestro sitio web

2) Selecciona tu ubicación

3) Haga clic en "Preinscripción"



Canyon Oaks sitio de la escuela primaria



Fecha De Inicio 8/13/2025

Horas School Release to 6:00pm



<u>cuota anual de</u> afiliación

\$50

cuota mensual

\$200 *Tarifas sujetas a cambios. <u>K - 5th Graders</u> Todos los estudiantes de ELOP

(Preinscripción a partir del 1 de febrero de 2025)

Todos los estudiantes de NVUSD

(Preinscripción a partir del 1 de marzo de 2025)

Confirmaciones enviadas (1 de mayo de 2025)

Para obtener más información, envíe un correo electrónico a la directora del programa Canyon Oaks, Keyana Ebron, kebron@begreatnv.org

o visítenos en www.begreatnv.org



Canyon Oaks Elementary School After School Enrichment Program

2025-2026 Pre-Enrollment

After school enrichment that focuses on homework help, healthy lifestyle, art, athletics, character building, and fun!

<u>How</u>

Where

When

Price

Who



- 1) Visit our website
- 2) Click "Locations"
- 3) Select your location
- 4) Click "Pre-Enroll"



Canyon Oaks Elementary School Site



<u>Start Date</u> 8/13/2025

Hours School Release to 6:00pm



Annual Membership Fee \$50

\$200 *Fees subject to change TK- 5th Graders
All ELOP Students
(Pre-enroll starting
February 1, 2025)

All NVUSD Students (Pre-enroll starting March 1, 2025)

Confirmations Sent (May 1, 2025)